お客様各位
近海郵船株式会社

動静情報 現在
変更理由

変更詳細

変更詳細

【運航についてのお願い】
・今後の気象・海象状況により更なる変更の可能性がございます。
・ヤード内が混雑しますので、揚げ車輌の早期引き取りをお願い申し上げます。
・積み車両はご乗船当日の搬入にご協力お願い申し上げます。
　場合によっては搬入をお断りさせて頂くことがございます。予めご了承願います。
・冬季期間はヤード内長期留め置きによる食品類凍結にご注意ください。

以上

※以降、オンスケジュール予定

【敦賀発】

【苫小牧発】

定刻運航中

スケジュール変更あり

2月13日(金) つるが 60分遅れ 2月14日(土)

海象の影響

22
出港日 船名 運航状況 入港日 入港時間

着港

2月14日(土)
出港日 船名 運航状況 入港日 入港時間

2026/2/14

2月14日(土) 14時

敦賀～苫小牧 航路
スケジュール変更のご案内

：00 敦賀 着
着港